
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Начальная лига 4

  Дата и время проведения   31 января 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Demidrol"   ФК "Славия"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Максим
88 Богодевич Кирилл

Буканов Дмитрий
Демидов Егор
Дударев Артем
Ёхин Савелий
Заикин Иван
Зверев Владислав
Ильин Святослав
Лазарев Дмитрий
Мулюкин Денис
Мустафаев Руслан
Навлев Степан
Овчинников Олег
Рыбаков Михаил
Селькин Сергей
Сорокин Александр
Степанов Максим
Терешонков Артём
Токико Масаки
Шарипов Захар
Шодиджон Мухаммад
Юхин Кирилл
Янголь Виктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Габор Михаил
Долматов Сергей
Ильин Максим
Калинин Максим
Кандауров Олег
Кистанов Виктор
Копанцов Дмитрий
Мягков Максим
Овсиенко Александр
Хлань Роман
Хлань Станислав
Юхнович Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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